应征文件封面
皖江江北新兴产业集中区管委会产业类尽职调查服务项目

应

征

文

件

应征单位：                （盖单位公章）

法定代表人：              （签字或盖章）

日期：      年    月    日
一、应征单位营业执照、税务登记证、资质证书等（如有）复印件或影印件

二、资格证明文件格式

法定代表人授权委托书

（适用于授权委托人参加征集）

本授权委托书申明，我    （姓名）系       （应征单位名称）的法定代表人，现授权委托   （姓名）为我方代理人，参加     （征集人名称)             （项目名称）的应征活动。代理人在本项目的投标、开标、评标、合同谈判及合同的执行和保修保养时签署的一切文件和处理与之有关的一切事物，我均予以承认，并承担其法律后果。委托期限：自本委托书签发之日起，至本征集项目履约结束时止。

代理人无转委托权，特此委托。

代理人：      （签字或盖章）

代理人身份证号码：
应征单位：             （盖单位公章)

法定代表人：             （签字或盖章）

法定代表人身份证号码：

签发日期：    年   月   日

法定代表人证明

（适用于法定代表人参加征集）
           （法定代表人姓名）系              （应征单位名称）法定代表人，职务为             （职务名称）。

特此证明。

附：

法定代表人身份证号码：
应征单位全称（盖单公章)

 年   月

三、企业实力

包括但不限于单位简介、资质证明、人员配备、类似业绩、服务方案等资料文件，格式自拟，加盖应征单位公章。
1